Pompa a pistoni assiali a portata variabile tipo C40V
Documentazione del prodotto
D 7964
12-2022  -1.1 it
Circuito aperto
Pressione nominale pnom. max:
Picco di pressione pmax:
Cilindrata Vmax:

2 Versioni disponibili
Simbolo idraulico
Esempio di ordinazione
C40V-045 /LS0DA 20 V R B2 A4 B1 0 00 K02G 000 0 0 G
2.11 "Versioni speciali e opzioni"
2.10 "Angolo di oscillazione ancoraggi"
Sensori
Valvole
2.9 "Albero passante"
Pompa a ingranaggi
Modiche
2.8 "Versioni con corpo"
2.7 "Estremità dell'albero"
2.6 "Versioni flangiate (lato azionamento)"
2.5 "Senso di rotazione"
2.4 "Guarnizioni"
Versione di serie
2.2 "Apparecchio di regolazione"
2.3 "Tensione e versione magnete"
2.1 "Tipo base e grandezza nominale"
2.1 Tipo base e grandezza nominale
Tipo Cilindrata
Vg (cm3/g)
Pressione nominale
pnom. (bar)
Picco di pressione
pmax (bar)
C40V-028 28,7 280 320
C40V-045 46,5 280 320
C40V-085 86,1 280 320
C40V-100 103,5 280 320
HAWE Hydraulik SE D 7964 - 12-2022 - 1.1 5/47
2.2 Apparecchio di regolazione
Regolatore Load Sensing
Sigla Descrizione
LS0DA Regolatore Load Sensing con taglio di pressione integrato
(Versione standard per combinazione con valvole idrauliche con cui avviene lo scaricamento del segnale LS nella
valvola, ad es. distributori a cursore proporzionali tipo PSV), vd. Capitolo 2.2.1, "Regolatore Load Sensing LS0DA /
LS2DA"
LS2DA Regolatore Load Sensing con taglio di pressione integrato e scaricamento LS supplementare
(utilizzabile solo con valvole idrauliche senza scaricamento indipendente del segnale LS), vd. Capitolo 2.2.1, "Regolato-
re Load Sensing LS0DA / LS2DA"
LS0DE.. Regolatore Load Sensing con taglio di pressione elettro-proporzionale, vd. Capitolo 2.2.2, "Regolatore Load Sensing
LS0DE.. / LS2DE.."
LS2DE.. Regolatore Load Sensing con taglio di pressione elettro-proporzionale e scarico LS aggiuntivo, vd. Capitolo 2.2.2,
"Regolatore Load Sensing LS0DE.. / LS2DE.."
Regolatore di pressione
Sigla Descrizione
DF-DA Regolatore di pressione a regolazione meccanica con attacco per il controllo remoto, vd. Capitolo 2.2.3, "Regolatore di
pressione DF-DA"
DE.. Regolatore di pressione elettro-proporzionale con linea caratteristica ascendente o discendente, vd. Capitolo 2.2.4,
"Regolatore di pressione DE.."
Regolatore di portata
Sigla Descrizione
VE.. Regolatore di portata elettro-proporzionale con linea caratteristica crescente, vd. Capitolo 2.2.6, "Regolatore di
potenza (LR)"
Regolatore di potenza
Sigla Descrizione
LR Regolatore di potenza, vd. Capitolo 2.2.6, "Regolatore di potenza (LR)"
NOTA
In caso di regolatori ad azionamento elettrico ".." deve essere sostituito da una sigla della tabella vd. Capitolo 2.3, "Tensione e
versione magnete". In base alla versione desiderata. Esempio di ordinazione: DE5
6/47 D 7964 - 12-2022 - 1.1 HAWE Hydraulik SE
2.2.1 Regolatore Load Sensing LS0DA / LS2DA
I regolatori LS0DA e LS2DA sono regolatori di portata che generano una portata variabile indipendente dal numero di giri. Adeguano la
cilindrata della pompa alla portata dell'utenza necessaria e mantengono una differenza costante tra la pressione carico e la pressione